2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.09.2024  № 1653
г.Окуловка

Об изменении места нахождения и юридического адреса муниципального бюджетного учреждения культуры Окуловского муниципального района

 «Угловский межпоселенческий Дом культуры»

В соответствии  с Федеральным законом от 06 октября 2003 года  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Окуловского муниципального района от 24.09.2024 №1649 «О даче согласия на заключение договора безвозмездного пользовании, Уставом Окуловского муниципального района,  Администрация Окуловского муниципального района:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Изменить место нахождения муниципального бюджетного учреждения культуры Окуловского муниципального района «Угловский  межпоселенческий Дом культуры» на адрес: Новгородская область, Окуловский район, п. Угловка, ул.Центральная, д.6а.

2. Изменить юридический адрес муниципального бюджетного учреждения культуры Окуловского муниципального района «Угловский  межпоселенческий Дом культуры»: Новгородская область, Окуловский район, п. Угловка, ул.Центральная, д.6а.

3. Определить, что новый юридический адрес является почтовым адресом и адресом хранения документов муниципального бюджетного учреждения культуры Окуловского муниципального района «Угловский межпоселенческий Дом культуры».

4. Внести в Устав муниципального бюджетного учреждения культуры Окуловского муниципального района «Угловский межпоселенческий Дом культуры» следующие изменения:

4.1. Изложить пункт 1.7.в следующей редакции:

«1.7. Место нахождения Учреждения: Новгородская область, Окуловский район, п. Угловка, ул.Центральная, д.6а. Почтовый адрес Учреждения:174361, Новгородская область, Окуловский район, п. Угловка, ул.Центральная, д.6а.

5. Директору муниципального бюджетного учреждения культуры Окуловского муниципального района «Угловский межпоселенческий Дом культуры»:

 5.1. Обеспечить государственную регистрацию изменений в Устав муниципального бюджетного учреждения культуры Окуловского муниципального района «Угловский межпоселенческий Дом культуры», указанных в п.4 настоящего постановления, в налоговом органе в порядке,   установленном    Федеральным    законом   от   08   августа  2001  года

№ 129-ФЗ «О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей»;

5.2. Представить в комитет культуры Администрации Окуловского муниципального района надлежащим образом заверенные копии документов, подтверждающих регистрацию изменений в Устав Учреждения.

6. Уполномочить  директора Трофимову Ирину Александровну выступать заявителем при государственной регистрации изменений в Устав муниципального бюджетного учреждения культуры Окуловского муниципального района «Угловский межпоселенческий Дом культуры» в налоговом органе.

7. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района     М.А. Смирнов
                                                                           Утверждены

                                                                          постановлением Администрации

                                                                    Окуловского муниципального

                                                                   района от 25.09.2024 № 1653
ИЗМЕНЕНИЯ № 2

к УСТАВУ муниципального бюджетного учреждения культуры Окуловского муниципального района «Угловский межпоселенческий Дом культуры» (зарегистрированного «04» июня 2012 г. Межрайонной ИФНС России №10 по Новгородской области)

Изложить п. 1.7. раздела 1. Общие положения Устава муниципального бюджетного учреждения культуры «Угловский межпоселенческий Дом культуры» в следующей редакции:

«1.7. Место нахождения Учреждения: Новгородская область, Окуловский район, п. Угловка, ул.Центральная, д.6а. Почтовый адрес Учреждения:174361, Новгородская область, Окуловский район, п. Угловка, ул.Центральная, д.6а.»